

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG540670
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-22T22:47:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117
 CELAYA GUANAJUATO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIER TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

| PED.CTE | PED.KCM | FOLIO | CONDICIONES DE PAGO | ESCALA | GE | CAM. | UTA | AGTE | COBR. | CVTA | CCOB | PROC. | NUM.CITA |
|--------------|---------|-------|--------------------------|--------|----|------|-----|------|-------|------|------|-------|--------------|
| ALFA ECODELI | 88258 | 56293 | 55 DIAS NETO FECHA FACT. | D | 13 | 88 | | 518 | 113 V | 935 | 028 | P | 228160028002 |

| CLAVE | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION | C/PZA | C/COR TIPO | COL | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | P. NETO | VENTA |
|---|-----------------|---------------------|-------|------------|----------|---|----------|--------|--------|----------|-------|-----------|---------|-----------|
| MR 90622 | 7501943487604 | HIG JUM SCOTT 700MT | 700 | 6 | | C | 50 | 463.56 | 121183 | 37.04+11 | | | 259.76 | 12,988.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,988.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,078.08 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 91670 | 7501017380558 | SERVT KLNx LUJO 100 | 100 | 12 | LUJO | C | 25 | 462.44 | 121183 | 43.88+11 | | | 230.99 | 5,774.75 |
| Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,774.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 923.96 | | | | | | | | | | | | | | |
| MR 92244 | 7501943483507 | TR MARLI ECO 180X6M | 180 | 6 | 180M CAF | C | 10 | 354.23 | 121183 | 42.7+11 | | | 180.66 | 1,806.60 |
| Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,806.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 289.06 | | | | | | | | | | | | | | |
| PRECIOS L.A.B. FABRICA | | | | | | | | | | | | | | |
| 85 | | | | | | | | | | | | | | |
| 20,569.35 | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTAL IVA 16: 3,291.10 | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTAL VENTA: 23,860.45 | | | | | | | | | | | | | | |

(VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 45/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2F97688B-112A-4A4F-9A93-1EB5E4F7FB18

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nO2GArk84RcrJ53SC+XMNB5D3iyE/cL+luBtJuRa2WZLi0y9J9XB0pK4kWW+PftJ3PJcd/ZBt6McdtNjEYP5PoOrwFQRNQEEmgHnD1NTQNCbNr8PDzrQG3+cwaakzxrzfP08c4bpu68Tl
 +LFFFUmhzfJVveOEmTxeYozORFkVJyfxz7ELoDrhgal9V5Q58p/OqO8orBZ5tpQoolUfwNPMmKxhkMNY
 +25oRJo9uXHDOb5ZD6fecXXEjmbzMH9zVqQzSACvn1542IfnbsmAcYCarTTZjXI6GYwVlOaqf2ed6HEAg+DhneoDla+PfcUxEt6c01gbboda0kPq/+xl8Rw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

EnTMgrP5YhOyT/F0t1XtTQ2eQ+3FRyC864GZvYNRmWlyG2BM+7f86cJE5DIApLysD9DkhvBGbrr41tdKkf/+4kwsK2g5IuFip9oL9n1Gt7umhUtj
 +0lQbZjwutfnN1154Z39cOKk1Lc4rUGZvbYVWwiRwVx81Gq43v1IRkx2ogwFSUaxcM6a0We7xmmQ//P23N20dF0TQWj20hOG8beu
 +88YeQgX30bSp2A6pKGIIm5/dw7Mabdald2fdN50c2wPSXexd9m0gG4FNvfxAjufX6pxonoU3GhF6H97C1pGt0Ieex7BYfE4qVHORxwXt0XM8HlkQitXl31lY6+7fQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2F97688B-112A-4A4F-9A93-1EB5E4F7FB18|2021-06-22T22:48:40|EEL961104G96|nO2GArk84RcrJ53SC+XMNB5D3iyE/cL+luBtJuRa2WZLi0y9J9XB0pK4kWW
 +PftJ3PJcd/ZBt6McdtNjEYP5PoOrwFQRNQEEmgHnD1NTQNCbNr8PDzrQG3+cwaakzxrzfP08c4bpu68Tl
 +LFFFUmhzfJVveOEmTxeYozORFkVJyfxz7ELoDrhgal9V5Q58p/OqO8orBZ5tpQoolUfwNPMmKxhkMNY
 +25oRJo9uXHDOb5ZD6fecXXEjmbzMH9zVqQzSACvn1542IfnbsmAcYCarTTZjXI6GYwVlOaqf2ed6HEAg+DhneoDla+PfcUxEt6c01gbboda0kPq/+xl8Rw==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-22T22:48:40

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 128257

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

